
 
 

UCHWAŁA NR KE.XXXVII.0007.342.2022 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania kwartalnie, 
w następujących terminach: 

1) Za I kwartał – do 15 marca, w tym: za styczeń i luty z dołu, marzec z góry; 

2) Za II  kwartał – do 15 czerwca, w tym: za kwiecień i maj z dołu, czerwiec z góry; 

3) Za III kwartał – do 15 września, w tym: za lipiec i sierpień z dołu, wrzesień z góry; 

4) Za IV kwartał – do 15 grudnia, w tym: za październik i listopad z dołu, grudzień z góry. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Dębe Wielkie 
albo na rachunek bankowy Gminy Dębe Wielkie nr 90 9226 0005 0001 6724 2000 0640 lub indywidualny 
rachunek bankowy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr KE.XVIII.0007.173.2016 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2022 r.

Poz. 2441


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-04T09:11:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




